
I TECH. SPRAVA K0fi UNlKAclí
| . ht.m. PM ly a.s. I"lásnovka 770/8,l,0 00 PMHA 1|

1iltilil

TSKRP008XC80

sMLouVA o Dí Lo
uzavřená podle s 2586 a násl' zákona č ' a9l2o12 Sb., obč anské ho zákoní ku

ěí sIo smlouvy objednatele: N3l 19l 4250107 8
č í slo smlouvy zhotovitele

l. Smluvní  strany

1. objednatel:-Technická správa komunikacÍ  hl. m. Prahy, a's.
Rásnovka 77018, 11a 00 Praha 1 - staré  Město
|Č o', 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's
č . ú .:2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou předstaVenstVa
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou
předstaVenstva
PhDr. FiIipem Hálkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou opráVněni zastupovat objednatele dva
č |enové  představenstva společ ně' z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou nebo
mí stopředsedou předstaVenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš kerých její ch
Dodatků  do 2 mil' Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednate|e v souí adu s Maticí
odpové dnosti na základě zmocnění  uděIené ho představenstvem Mgr' Jozef sinč ák' MBA'
generální  ředitel a předseda představenstva' pověřený vedení m investič ní  sekce.

osoby zmocné né  k jednání :
- ve věcech technických:

lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
lng' René  Brodí ková, technik pří pravy a realizace cyklo

(dále té ž ,,obiednatel")

2. zhotovitel: AGA - Letiš tě' s.r.o'
Jeneěská 885, Hostivice
lČ o: 46357653
DlČ : CZ46357653
zapsána V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze' spis' zn.
c 12757
zastoupená: lng' Janem sochou, jednatelem společ nosti

(dále té Ž,,zhotovitel'')

sm|uvní  strany dneš ní ho dne uzaví raji v souladu s s 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb.'
obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k'') tuto smlouvu o dí lo.

ll. Předmět plnění

l. Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la: Vypracování  dokumentace Ve stupni DUR+DJS
(DsP+DPs) ve smyslu vyh|áš ky č . 169i2016 sb', o stanovení  rozsahu dokumentace
veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu stavební ch prací ' dodáVek a s|uŽeb s



VÚkazem Výměr V platné m znění ' Vč ' kompletní  investorsko - inž enÝrské  č innosti' Výkazu

ví mé r a rozpoč tu pro1"xt"nia-n" ;-k.il-;ť iŘil.i"'ka 'Kunratice 
- brodlouŽení , č ' akce

z.ssotsl" Zhotovitel ""."u5r";"1;j"i-oliěán"t"ri 
oiro soecifikované  V'č l. ll. odst' 1 a

ořiloze č . 1 smlouvy - 
"p".ří 'JJ"'p."i 

á-á]"nv-ioar" 1en ,,oito") způ sobem a ve lhů tách

, 3ilJ!lj[T!"'Tj?::"# řádně provedené  dí lo bez Vad a nedostatků  převzí t a zaplatit za

něi dohodnutou cenu'
3. Zhotovitel prohlaš uje' Že.se vplné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la' s

n:ilfJ"i:i,Tl5;fi ,ff ř" jJiii*?l,#:.if''':"*ilJ,"1l"ilil""'ýf ii'i"'"J':ff ";

.g?,?"ll';:';J,x35glJli!:5:! 
j3''"J'"fi :li"jT#l"ň'*"HT^::t*l';;!"J}.ll"ff l:-ř;ffi -klily,""9r:-q:?:*1;h1i,l;'..#::ll"irw'*:l'lŤJÍ j,:?.iil"uii!i:.,fi

';J:J:fi ť L "i"'?TllnÍ iiďi!,'i|hi.i::li;{1":""T,i1.,ioi,"',1",,'";ffi 
ýŤ

ořóooisů , z poŽadavku ';i"1l;pĚ;;il-o,.óáno'" 
nebo z dů vodu vyš š i moct ct

neořbdporládaný.n pr"raj!l"'n!ř"zi.i"ň'." š tr".e.zhotovitele. budou řeš eny formou

dobatků  k té to smlouvě. v Ě.nů -l"jáil'i.n imluvní  stÍ any dohodnou odpovidajicí  změnu

řř"Jňet" air", doby plnění  a ceny za dí lo'

lll. Cena dí la'

1' cena za provedení  dí a dle č l. ll. se 
''*"o1"í i"J33?a'mluvní ch 

stran následovné '

Cena č iní  bez DPH:
DPH: 89 202'50_Kč

óena veetne opn: 514 552'50'-Kě

2' cenu je moŽno po dobu tÍ váni teto smrouuv í iekioč it v oří oadě' Že dojde ke změnám

daňových právnich pr."op]''í '' 
"r'ěiě -ouáou 'niit"p'orazat'einý VliV na výš i ceny' a io

zeimé na v připadě 
'"ys"'ii"'J'iřb'"pň' 

řňripaoc' ze po aouL trvání  té to smlouvy doide

kg sniŽeni sazby DPH, oujJóán'" pri.ruš ným způ sobem sniž ena.

3 Siednaná csna odpovioá ffi 'řnii''*'ia1i l: 1:u'' té to smlouvy' objednatelem

uvž ádané  Vicetisky ouoou'řJxiuióuány samostatně po l"ii'ň předání ' a to dle cení ku

. **Ť i:;ijg"*l:i".r::l:iltlJi""":f* smyslu ust s 2620 odst' 2 oběanské ho

zákoní ku.

lV. Platební  podmí nky

1. objednatel se zavazuie zaplatit zhotovite]i 9:li{'l1:',"Í ',|T5.i1jÍ ll:ť i#5j:l,il:1?J:"J' řJt."i;;J"š le obi€dnateli po protokolárnim Pi:9_1l]]
V tomto pří padě r.o'urn' jrJa'nj áiiopisu po z€pÍ acování  ořiDominek objednatele)'

2' objednatel doruč enou 
'"|iJ"]''uřáái'" 

inute ,pr"tno.ii itěrá č ini 30 dni ode dne jejiho

doruěeninaadÍ esu.j;ffi;ij;ž áia.euob1ednatelezaplatitfakturujesplnen
odeosánim fakturoVané  tijš ,iň u'Ěi" 

"oi"an"t"t" 
u".p'o.ř.ň-iietu zhotovitele' Nebude_li

faktura obsahov"t nar"iřJili'á"-řň'j-J"rr"ou ore záiona č ' 235t2oo4 sb" o dani

z ořidané  hodnoty V pái;"é ;;ili Je objednatel oorávněn ii Ví átit iako neú phou

t aoolnění . V takové m ;ři':jii ;Ě'il iě sptátnost ,přňJni 
iakí ury nenastává a lhů ta

:#il;ii';.; ňezet oie'one oóruč ení  opravené _faktuí V'

'ttiď=bi{ffi4li[fl**í Tft i{fri;*ií fjffi
obiednatele' Tí mto ule(

u"š ke'.ou vzniklou š kodu' 
okladech zhotoVitele bude uvedeno jako 

"objednatel":4. Na fakturách - daňovýc



TSK hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018
1 1o 00 Praha í  - staré  Město
lČ o: 03447286
DlÓ QZo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem V Praze,'sp. zn. B 20059

V. Termí n provádění  dí la

1 ' zahejení  provádění  dí |a: ihned po zveřejnění  SoD V r€gistru smluv
2' Dokonč ení  dila:

. Geodetické  zaměření , prů běhy sí tí : do 4 týdnů  od zveřejnění  smlouvy V registru
smluv

o Koncept DUR: do 10 týdnů  od zveřejnění  smlouvy v registru smluv
o lC vč . UR: do 24 týdnů  od zveřejné ní  smlouvy V registru smluv. Koncapt DsJ do 30 týdnů  od zveřejnění  smlouvy V registru smluv
o |Č  vč ' SP: do 45 týdnů  zveřejnění  smlouvy V registru smluv. Předání  c€lé ho dí la (kompletní  DsJ vě. dokladů , VV a RP): do 50 týdnŮ od zveřejnění

smlouvy v registru smluv
3' Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodrŽení m zákonných lhů t pro dodání  Vyjádření  č i pro

Vydání  rozhodnutí  pří sluš ných správní ch orgánů  č i ú řadů . Při jejich nedodrž ení  se
prodluŽuje zhotoviteli termí n pro dokonč ení  dí Ič í ho č i celkové ho plnění  o poč et dní , o kolik
byla překroč ena tato zákonná lhů ta, pokud by| termí n od takové ho dodrŽení  zákonné  lhů ty
odvislý a pokud nebylo toto nedodrž ení  zapří č iněno jednání m zhotovité le. K prodlouž ení
termí nu pak docházi pří mo na základě tohoto č lánku bez potřeby uzavří t dodatek ke
Smlouvě'

Vl. Věci urěené  k provedení  dí la

1' Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit Výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele
a podklady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy.

2' objednatel se zavazuje' ž e na vyzvání  zhotovitele mu bez zbyteč né ho odkladu poskytne
dalš í  vyjádření , stanoViska' informace' pří padně doplnění  podkladů , jejichŽ potřeba
Vznikne V prů běhu provádění  dí la a z té to smlouvy nebo z povahy vé ci nevyplývá' Že
zhotovitel je povinen si jé  opatřit sám.

Vll' Poč et výtisků  _ paré

1. Koncept DUR 2 paré
2' cistopis DUR 2 paÍ é  + 1 cD
3. DSJ 6 pare + 1CD
4. W + kontrolní  rozpoč et 1 pare + 1 CD
5. Výsledky pÍ ovedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány V'l kopii,

originály budou předloŽeny na poŽádání  a budou ulož eny u zhotovitele' oalš í  pří padné
kopie pro]ektové  dokumentace budou předány po dohodě s objednatelem'

Vlll. záruč ní  doba

1. Záruč ní  doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců '
Záruč ní  doba poÓí ná běž et dnem předání m a převzetí m dila nebo jednotlivé  č ásti dí la
v pří padě převzetí  dí la po č ástech.



2' obiednatel uplatní  práVo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámenim Vad dí la
doiuč eným na adresu zhotovitele uvedenou v záhlavi smlouVy'

'' 3. zhotovitá| je povinen odstranit Vady bezodkladně, pří padně V době dohodnuté  pro daný
' konkré tní  pří pad s objednatelem v rámci reklamač ní ho ří zení .

lx. Ujednání  o smluvní ch pokutách

1. V pří padě prodleni zhotovitele s dokonč ení m dí la se zavazqe tento uhradit objednateli
smluvní  pokutu Ve Výš i 0,5 % z celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý den prodlení .

Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo na náhradu š kody v plné  výš i.
2' V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m záruč ní ch Vad dí la Ve stánovené  lhů tě se

tento zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu Ve výš i 0'1% ze sjednané  c€lkové  ceny
dí la za kaŽdou Vadu a kaŽdý den prodlení '

3' Zhotovitel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ch odstavců  V těchto
pří padech:

o jsou_li dány doč asné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné
překáž ky vzniklé  nezáVisle na Vů li zhotovite|e

r z dů vodů , za které  odpoví dá objednatel
. v dů sledku pů sobení  Vyš š í  moci.

4. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i 0,01olo z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

5. Smluvní  strany sjednávají  právo objednatele prové st jednostranný zápoěet Vzájemných
pohledáVek, a to i v pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  Ve smyslu ust. s 1987 odst.
2 oběanské ho zákoní ku.

X. Dalš í  ujednání

1. zhotovitel odpoví dá objednateli za to, ž e dí lo je prosté  faktických a práVnich vad. Úprava
odpovědnosti za vady se ří dí  obč anským zákonikem. Pokud Vada V předané  dokumentaci
bude mí t za následek poruš ení  zákona č ' 13412016 Sb', o zadávání  Veřejných zakázek,
ze strany objednatele jakoáo zadavatele, je zhotoví tel povinen nahradit objednateli
V plné m rozsahu Vzniklou ú jmu, která mu V té to souvislosti Vznikla'

2. Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny pouŽití m podkladů  převzatých od
objednatele č i pokynů  objednatele, pokud na nevhodnost podkladů  č i pokynů  objednatele
pí semně neupozornil'

3. Zhotovitel bude při plnění  té to smlouvy postupovat s odbornou pé óí . Zavazuje se
dodrž ovat obecně závazné  předpisy a technické  normy, které  se Vztahují  ke
zpracovávané mu dí lu.

4' V pří padě, Že dí lo bude splňovat nálež itosti autorské ho dí la dle ákona Ó' 12112000 sb''
autorský zákon' pak platí , Že předání m dí la poskytuje zhotovitel objednateli licenci k uŽití
dí la bez č asové ho a mí stní ho omezeni k ú č elu, ke které mu je dí lo urč eno' odměna za
poskytnutí  licence je obsaŽena V ceně dí la. Licence je poskytnuta iako výhradni.
objednatel je oprávněn dí lo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj' spojit Jej
s jiným dí lem, přepracovat jej, to Vš e V rozsahu potřebné m pro uŽití  dí la V souladu s touto
smlouvou.

xl. závěreč ná ustanovení

'l' V pří padě odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele smlouva zaniká ke dni doruč ení
odstoupení  zhotoviteli a zhoiovitel má nárok na zaplacení  ceny č ásti dí la' kté rá by|a
provedena do okamŽiku, kdy obdž el odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele'

2' Sm|uvní  strany se dohodly, ž e pří padné  spory Vzniklé  ze závazkÚ sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řeš it společ ným jednání m'



3' V případě pochybnosti se má za to, ževeškerépísemnosti Vyměňované sml-uvnjmi

,
- šti".!iii ovr,1 dóručeny tiáti. on". ná.t.du1í.í'npo dni, kdy byly prokazatelně předány

poštovni přepravě.
4. íĚ ř;;;ň !.uto smlouvou neupravených se sm|uvní vztah řídíobčanskýmzákoníkem.

;: i;; ňLdu lze změnit jen vzájemňou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
" ói.".ný.n aodatrů ooou'sirannď odsouhlasených a řádně podépsaných oprávněnými

. '^';:ffiL*:'Ji[ťill" smlouvě se smluvni strany zav-azu!í vyjádřit pisemné ve lhůtě' a" iáii á.o od doručenínáVrhu dodatku druhé strany' Po tuto dobu je tímto návrhem

vázána strana, která jej podala.
z šÁruuni it'.ny

'.ýstóunc
iouhlasí s tím, aby tato sm|ouva byla uveden_V-Centrální

evidenci smtuú tbcnnicŘé spráVy komunikaói nt' '' Prahy, a-s' (CES TSK) vedené

Ťecňnicrou správou toňuniŘací'hl.m. Prahy, a.s., která_Je Veřejně přístupná
_a

která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselnéoznaceni teto smlouvy

a datum jejího Podpisu.a šňŇni' Jtrany prohlašuji, Že skutčnosti uvedené V této smlouvě nepovažujíza _-
oocnóani t4eňstvi u" .ň'ýiru š soq óoěansreno zákoníku a uděIují svo|ení kjejich uŽití

a zveře!něni bez stanovení jakýchkoli da|šíchpodmínek'
s' šmtuvnístrany výslovně sjeonávaií, Že uveiejněnÍ tétosmlouvy V registru' smluv.dle

zákona ě. g4ol2o15 so., o zviáštnich podmínkách účinnostiněktenich smluv,

uveiejnování techto smluv a o íegistru smluv (zákon o registru :lly"]l':ii9lí-o!j:Ť1t9|,
1o' Tato imlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisu a úěinnosti dnem jeJino uverejnenl

v registru smluv.
r ' Každáze smluvních stran potvízuje,žepři sjednávání tétosmlouvy postup-ovala_ čestně

; ř;.pil.tně a součásně '" zauazrije, že takto bude postupovat i při plnění této
.'ro"ui á vesreďcn činnostech s níšouvisejících'Smluvní strany potvrzují, ž!-se
iáináníilv se zásádami criminal compliancs irogramu ob'jednatele (dále ien ''ccP")'
které jsoúuveřejněny na webových stránkách- objednatele, zejména s Kodexem CCP a

iavaái ie tyto lasaoy po dobuirváni smluvního Vztahu dodrŽovat. KaŽdá ze smluvních

'i'"n
ó" za7azqe, zé'ňuae jednat a př|me opatření tak, aby nevzniklo důvodné

óiiiJ'r,ňr-.'_ió?óhání trestného ěinu bi
'k jehó spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze

lmluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák' é. 41812011 sb., nebo
ňéuinlrr" trestní odpovědnošt 1eona1ícíchosob podle zák' é'40/2009 sb'

í2 i;1o #ň"ň je seisana u" třLch výhotovenícň s platností originá|u, přičemžobjednatél

obdÉídvě vyňotovenÍ a zhotovitel jedno Vyhotovení'
rs. ďňiňni strány prohlašuji, ze toto je ieiicn svobodná, pravá aváŽnéminěná vůleuzavřít

smlouvu a vyiááruji .ouíii"i sc"tým 'iájim obsahem' Na důkaz toho připoiují oprávněni

zástupci smluvních stran svépodpisy.

Příloha č,1 - specifikace prací a ceny

v Praze dne 13, 09, 201S

Objednatel:

V Praze dne

Techni
Mgr. Jo
generál

ateliér; Hli]bákoVa 2Óa1i?1
Jcnečská eB6,

Íe1' 21\

253 Ú1 l-Jostivioe
148 0O Praha 11

m. Prahy, a,s

lČo;46s57553
481 2?O

DIČr cZ46357l]53



SPECIFIKACE PRACÍ

A) Podkladové a průzkumnépráce
1 ' geodetické zaměření'(tzemí
2' zjištěnípruběhu stávajícíchinž.sítí,vyjádření s
3. majetkopráVní elaborát
4. konzultace a předjednání
celkem A) bez DPH
DPH 21%
Celkem A) včetněDPH

DSJ (bez DPH)
DPH2l%
Celkem DSJ

42%

celkem B) včetněDPH

C) Náklady na nlanoerafii
Vícetisky DUR

DSJ
Celkem C) bez DPH
DPIJ21oÁ
celkem C) včetněDPH

B) DÚR + DSJ
odhad náktadů (viz. přiloŽená karta)
Výpočet ceny Úprava vozovek a chodníků(dle cen

UN]KA 2019/13/II střed

DÚR (bez DPH) 12yo
DPHZI%
Celkem DÚR

D) DIO
Celkem D) bez DPH
DPH 210/"
celkem D) včetněDPH

E) Inženýrská činnost
celkem E) bez DPH
DPH 210/"

30 hodi

trNIKA2019 (2+4

Cena bez DPH celkem
DPIJ2l.Á


